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Prof. Olga Perotti
Antichistica, Lingue, Educazione, 

Filosofia - A.L.E.F.
Classics, Modern Languages,  Phylosophy - Department Coordinator  http://www.unipr.it/ugov/person/15290 olga.perotti@unipr.it 0521-034748 Viale S. Michele 9

Prof. Damiano Felini
Antichistica, Lingue, Educazione, 

Filosofia - A.L.E.F.
Scienza dell'educazione - Education Studies http://www.unipr.it/ugov/person/20569 damiano.felini@unipr.it 0521-034920 Borgo Carissimi, 10 - ultimo piano

Prof. Andrea Sgoifo Bioscienze Biologia - Biology  http://www.unipr.it/ugov/person/19135 andrea.sgoifo@unipr.it 0521-905625
Dip.Bioscienze - edificio biologico 1° piano Via Usberti, 11/A – 

Campus Universitario

Prof. Alessandro Petraglia Bioscienze Scienze ambientali - Environmental sciences  http://www.unipr.it/ugov/person/17922 alessandro.petraglia@unipr.it 0521-905635 Area delle Scienze 11/A

Prof. Elena Maestri Bioscienze Biotecnologie - Biotechnology  http://www.unipr.it/ugov/person/16050 elena.maestri@unipr.it 0521-905687 Cascina Ambolana, Parco Area delle Scienze 33A

Prof. Giampaolo Rossetti Bioscienze Area ecologica - Ecology  http://www.unipr.it/ugov/person/21093 giampaolo.rossetti@unipr.it 0521-905977 Area delle Scienze 11/A

Prof. Giorgio Pelosi Chimica Chimica - Chemistry  http://www.unipr.it/ugov/person/18333 giorgio.pelosi@unipr.it 0521-905420 Dip.Chimica, Parco Area delle Scienze 27/A

Prof. Enrico Prandi
Ingegneria Civile, dell'Ambiente, del 

Territorio e Architettura - DICATeA
Architettura - Architecture  http://www.unipr.it/ugov/person/20011 enrico.prandi@unipr.it 347-4305925 Viale Usberti 181/A

Prof. Gabriele Tebaldi
Ingegneria Civile, dell'Ambiente, del 

Territorio e Architettura - DICATeA
Ingegneria civile - Civil engineering  http://www.unipr.it/ugov/person/18070 gabriele.tebaldi@unipr.it 0521-905906 Sede scientifica di Ingegneria, Palazzina 10

Prof. Paolo Fabbri Economia Tutte le discipline - Department Coordinator  http://www.unipr.it/ugov/person/21619 paolo.fabbri@unipr.it 0521-023428 Via J.F.Kennedy 6

Prof. Alessandra Rossi Farmacia Farmacia - Pharmacy  http://www.unipr.it/ugov/person/19176 alessandra.rossi@unipr.it 0521-905084 Dip.Farmacia, Parco Area delle Scienze 27/A

Prof. Andrea Artoni Fisica e Scienze della Terra Geologia - Geology  http://www.unipr.it/ugov/person/15412 andrea.artoni@unipr.it 0521-906314 Plesso Sc.della Terra - Parco Area delle Scienze 157/A

Prof. Danilo Bersani Fisica e Scienze della Terra
Scienze per la conservazione e il restauro - Scienze for conservation 

and restoration  
 http://www.unipr.it/ugov/person/18148 danilo.bersani@unipr.it 0521-905239 Parco Area delle Scienze 7/A

Prof. Maria Grazia Bridelli Fisica e Scienze della Terra Fisica - Physics  http://www.unipr.it/ugov/person/17391 mariagrazia.bridelli@unipr.it 0521 906227 DIFEST, Parco Area delle Scienze 7/A, 43124 Parma

Prof. Cesare Pitea Giurisprudenza Scienze politiche - Political science  http://www.unipr.it/ugov/person/20200 cesare.pitea@unipr.it 0521-034513 Strada Università 12, Dipartimento di Giurisprudenza

Prof. Vincenza Pellegrino Giurisprudenza Servizio sociale - Social work  http://www.unipr.it/ugov/person/105925 vincenza.pellegrino@unipr.it 0521-034642 Via Università 12, IV piano, Area didattica CdS Servizio Sociale

Prof. Alberto Cadoppi Giurisprudenza  A-L Giurisprudenza  A-L - Law (students A-L)  http://www.unipr.it/ugov/person/18928 alberto.cadoppi@unipr.it Area di Scienze Penalistiche, Via Università 12

Prof. Veronica Valenti Giurisprudenza  M-Z Giurisprudenza  M-Z - Law (students M-Z)  http://www.unipr.it/ugov/person/17096 veronica.valenti@unipr.it 0521-034524 Strada Università 12, Dipartimento di Giurisprudenza

Prof. Armando Vannucci Ingegneria dell'Informazione Ingegneria delle telecomunicazioni - Communication engineering  http://www.unipr.it/ugov/person/17029 armando.vannucci@unipr.it 0521-905743 Viale delle Scienze 181/A - Palazzina 2, 1°piano

Prof. Luca Consolini Ingegneria dell'Informazione Ingegneria informatica - Information engineering  http://www.unipr.it/ugov/person/15349 luca.consolini@unipr.it 0521-906114 Viale delle Scienze 181/A - Palazzina 1

Prof. Paolo Cova Ingegneria dell'Informazione Ingegneria elettronica - Electronic engineering  http://www.unipr.it/ugov/person/17118 paolo.cova@unipr.it 0521-905818 Viale delle Scienze 181/A - Palazzina 4

Prof. Gianni Nicoletto Ingegneria Industriale
Ingegneria meccanica e industriale - Mechanical and industrial 

engineering 
 http://www.unipr.it/ugov/person/21694 gianni.nicoletto@unipr.it 0521-905884 Viale delle Scienze 181/A - Palazzina 8

Prof. Roberto Montanari Ingegneria Industriale Ingegneria Gestionale - Management engineering  http://www.unipr.it/ugov/person/19786 roberto.montanari@unipr.it 0521-905851 Viale delle Scienze 181/A

Prof. Luca Caricati Lettere, Arti, Storia e Società - LASS Psicologia - Psychology http://www.unipr.it/ugov/person/15824 luca.caricati@unipr.it 0521904894 Borgo Carissimi, 10 - piano terra

Prof. Marco Mezzadri Lettere, Arti, Storia e Società - LASS Tutte le discipline - Department Coordinator  http://www.unipr.it/ugov/person/17587 marco.mezzadri@unipr.it 0521-032361 Via d'Azeglio 85

Prof. Fiorenza Morini Matematica e Informatica Matematica - Mathematics  http://www.unipr.it/ugov/person/92729 fiorenza.morini@unipr.it 0521-906919 Viale Usberti , Parco Area delle Scienze 53/A

Prof. Alessandro Dal Palù Matematica e Informatica Informatica - Computer science  http://www.unipr.it/ugov/person/15281 alessandro.dalpalu@unipr.it 0521-906962 Viale Usberti , Parco Area delle Scienze 53/A

Prof. Alessandra Dei Cas Medicina Clinica e Sperimentale Medicina - Medicine  http://www.unipr.it/ugov/person/18004 erasmus.medicine@unipr.it 0521-033321
Pad 26- Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale - UO 

Endocrinologia - Via Gramsci 14

Prof. Mara Bonelli Medicina Clinica e Sperimentale Medicina - Medicine  http://www.unipr.it/ugov/person/20781 erasmus.medicine@unipr.it 0521-033766 Unità di Oncologia Sperimentale -Via Volturno 39

Prof. Marcello Giuseppe Maggio Medicina Clinica e Sperimentale Medicina - Medicine  http://www.unipr.it/ugov/person/16830 erasmus.medicine@unipr.it 0521-709616
Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma UOC Clinica Geriatrica 

Via Gramsci 14

Prof. Roberto Sala
Scienze Biomediche, Biotecnologiche e 

Traslazionali - S.Bi.Bi.T
Odontoiatria, scienze dello sport - Dentistry, Sport Science  http://www.unipr.it/ugov/person/20542 roberto.sala@unipr.it 0521-903777 Unità di Patologia Generale, Via Volturno 39

Prof. Enrico Sasso Neuroscienze Fisioterapia - Physiotherapy  http://www.unipr.it/ugov/person/17339 enrico.sasso@unipr.it
0521-703514 - 0521-

704120
Pad.Barbieri - NEUROLOGIA 3°piano, via Gramsci 14 

Prof. Vera Ferrari Neuroscienze
Psicobiologia e neuroscienze cognitive - Psychobiology and cognitive 

neurosciences
 http://www.unipr.it/ugov/person/105705 vera.ferrari@unipr.it 0521-904946

Unità di Psicologia C/o Dipartimento di Neuroscienze, Via Volturno 

39

Prof. Luca Ampollini Scienze Chirurgiche Infermieristica e Ostetricia - Nursery and Midwifery  http://www.unipr.it/ugov/person/19916 luca.ampollini@unipr.it
0521-906192 – 0521-

703733
Chirurgia Toracica - 3°piano Ala Ovest - Dip. Scienze Chirurgiche

Prof. Chiara Dall'Asta Scienze degli Alimenti Food Science - Department Coordinator  http://www.unipr.it/ugov/person/17650 chiara.dallasta@unipr.it 0521-905431 Viale delle Scienze 17/A, Dip. Chimica

Prof. Renato Bruni Scienze degli Alimenti Food Science http://www.unipr.it/ugov/person/21027 renato.bruni@unipr.it 0521 906004 Parco Area delle Scienze 59/A

Prof. Francesca Scazzina Scienze degli Alimenti Food Science  http://www.unipr.it/ugov/person/17616 francesca.scazzina@unipr.it 0521-903830 Parco Area delle Scienze 59/A

Prof. Benedetta Passeri Scienze Medico Veterinarie Scienze Medico Veterinarie - Veterinary  http://www.unipr.it/ugov/person/18152 benedetta.passeri@unipr.it 0521-032725 Via del Taglio 10
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